Porque en un mismo Espíritu hemos sido bautizados todos nosotros para ser un mismo cuerpo, ya judíos ó gentiles, ya siervos ó libres; y todos hemos bebido en un mismo Espíritu (6). Pab. Ep. i, Cor. cap. xii, v. 13.

(4) La parábola de las bodas, cuyo esposo coletial es J. C. desposado con la Iglesia.

(5) Unidad de la Iglesia.

(6) Esta es la verdadera igualdad ante la ley.

**TITULUS V.** (1) obligos  
—modicos no nos nos al y nos los vnd

**GENTILUM.** mores non sunt nobis intende. —Juxta consuetudinem terrae Egypti, in qua habitatis, non facietis, et juxta morem regionis Chanaanum, ad quam ego introducturus sum vos, non agitis; ne in legimitate eorum ambulabis. Lev. xviii, 3.

Nolite ambulare in legitimitate nationum, quas ego expulsurus sum ante vos. Omnia enim haec fecerunt, et abominatus sum eas. Ibid. xx, 23.

Hec dicit Dominus: Juxta vias gentium nolite discere; et a signis eoli nolite metuere; que timent Gentes: quia leges populorum vana sunt, etc. Jerem. x, 2. sup oib a modicando, no nrae nos os y obnicio ob modicando, no nrae nos os y obnicio ob

**TITULUS VI.** (1) y (2) ob

**GENU:** omne flexendum Domino. Vide ORATIO flexis genibus. —Manducaverunt, et adoraverunt omnes pinguis terra: in conspectu ejus cadent omnes, qui descendunt in terram. Psal. xxi, 30.

In memetipso juravi, egradietur de ore meo justitiae verbum, et non revertetur: quia mihi curvabitur omne genu, et jurabit omnis lingua. Isa. xlvi, 23.

Scriptum est enim: Vivo ego... quoniam mihi fecetur omne genu: et omnis lingua confitebitur Deo. Rom. xiv, 11.

Humiliavit semipunctum factus obediens usque ad mortem, mortem autem crucis. Propter quod et Deus exaltavit illum, et donavit illi nomen, quod est super omne nomen; ut in nomine Jesu omnia gena flectatur, colestium, terrestrium, et infernum. Philip. ii, 8.

(1) ob y (2) ob

**TITULUS VII.** (1) ob  
omnes en nos tunc etiam subjeti subjeti  
**GLADIUS.** Gladius non cuivis permitte-  
dus. —Et ecce unus ex his, qui erant cum Je-

(1) Encargo del Señor al pueblo hebreo. (1)

(2) Idem. (1)

(3) «No creer en agujeros, etc.» que dice el Padre

Astete. (1)

**TITULO IV.** (1) ob  
—en dico, que estima qd inscr

**GENTILES:** no debemos imitar sus costumbres. —No haremos segun la costumbre de la tierra de Egipto en que habitasteis; y no os portareis segun el estilo del pais de Canaan, a donde los he introducido si anduvierais segun sus leyes (1). Lev. cap. xviii, v. 3.

No querais andar segun las leyes de las naciones, que yo he de arrojar de delante de vosotros. Porque hicieron todas estas cosas, y las abominaron (2). Lev. cap. xxv, v. 23.